平成 26年 7月 1日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  秋 川 牧 園

代表者名 代表取締役社長 秋川 正

（JASDAQコード番号 １３８０）

問合せ先 経営管理部長 原田 良人

 （TEL 083-929-0630）

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況について

当社は、平成 26 年 3 月 31 日時点における公益財団法人財務会計基準機構への加入状況

等について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．公益財団法人財務会計基準機構への加入状況

当社は、直前事業年度末日である平成 26 年 3 月 31 日現在において、公益財団法人財務

会計基準機構への加入実績はありません。

２．加入していない理由

当社におきましては、会計基準等の内容を適切に把握することが重要であると認識して

おりますが、監査法人との連携や各種セミナー等への参加を通して、会計基準の内容や変更

についての把握に努めるとともに、的確に対応してきております。

３．今後の加入に向けた考え方

今後、導入が予定されるＩＦＲＳへの適切な対応を図る所存でありますが、当社の事業規

模等を勘案し、機構加入については引き続き検討する予定であります。

以上